Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Assistência Social

NErErURAMuN1CP!.L Ji

TURURU

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Assistência Social do município de Tururu torna público o Extrato do

Instrumento Contratual resultante da Dispensa de licitação N2  0404.03/2018:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.08.122.0028.2.033

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS, RECARGA DE

CARTUCHO TONER E JATO DE TINTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018;

CONTRATADA: JOSÉ MÁRIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364;

ASSINA PELO CONTRATADO: JOSÉ MÁRIO GONÇALVES TEIXEIRA;

ASSINA PELO CONTRATANTE: LÚCIA MARIA OLIVEIRA FEITOSA;

VALOR GLOBAL: R$ 5.850,00 (Cinco Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais).

Tururu - CE, 09 de Abril de 2018.

Lúcia Maria OHeira Feitosa

Secretária de Assistência Social

Rua João Alves, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358. 1073

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1